

خاندان

پیرمرد، پاداش تاریخی اراک

پاداش پیشگوی ایرانی که مرده بود!

در ۱۴ کیلومتری جنوب شرقی اراک در روستای مرادآباد عمارت چندضلعی منظمی وجود دارد که مربوط به قرن هفتم و هشتم هجری است. این بنا سازه چندضلعی منظمی دارد که با گنبدی ساده و دوار، خلایق معماری دوره سلجوقی را به نمایش می گذارد. در این بخش از ایران گردی قصد داریم که ماجرای عجیب پشت این عمارت را با یکدیگر بخوانیم و سری به آن بزیم، پس همراهان باشید.

لست سکنه: بقعه پیرمرد دوازده پایه با ارتفاع ۱۴ متر دارد و نمای آن آجرنما با تزئینات زیبا است. گنبد دوار آن از جنس گل است که با ارتفاع پنج متر جلوه خاصی را به این عمارت بخشیده است. مصالح اصلی استفاده شده در این بنا را آجرهای چهارگوشه، ساروج و گچ تشکیل می دهد و وجود طاق نماهایی با خط بنایی به شیوه کره چینی و تزئینات آجرنما از ویژگی های خاص معماری آن به شمار می آید؛ اما ماجرای این بقعه چیست؟

در داستان های محلی روایت می شود که شاهپور سامانی وقتی برای نبرد با دشمن از این منطقه گذر می کند، در این مکان از پیرمرد وارسته ای که در آنجا حضور داشته درخصوص پیش بینی پیروزی و شکست خود می پرسد و او مؤده پیروزی را به شاهپور می دهد. وی بعد از پیروزی برای اینکه از پیرمرد تشکر کند نزد او می رود ولی متوجه می شود که پیرمرد دار فانی را وداع گفته است. شاهپور سامانی نیز برای تشکر از او دستور ساخت بنای یادبودی برای او را می دهد. در جوار این بقعه تپه ای تاریخی وجود دارد که هنوز کاوشی در آن صورت نگرفته است.



جزیره های برای گربه ها در سرزمین دیدنی ژاپن!

در وسط جزیره تاشیروجیما ژاپن معبدی کوچک برای گربه ها به نام نکو جینجا (Neko - jinja) قرار دارد. داستان این معبد از این قرار است که در گذشته مردم ساکن در جزیره به کار پرورش کرم ابریشم مشغول بودند و از آنجایی که موش ها به صورت طبیعی غارتگر کرم های ابریشم به شمار می روند، مردم برای مقابله با موش ها، گربه های را وارد جزیره تاشیروجیما ژاپن کردند. این گربه ها توانستند جمعیت موش های جزیره را کاهش دهند. بعد از اینکه دیگر موشی برای شکار باقی نماند، گربه ها برای اینکه بتوانند شکم خود را سیر کنند، به ساحل جزیره می رفتند جایی که ماهیگیران مشغول ماهیگیری بودند. ماهیگیران کم کم به گربه ها علاقه مند شدند و به گونه ای که آن ها را مظهر خوش شانسی می دانستند. در یک روز که ماهیگیران مشغول جمع آوری سنگ از صخره ای بودند تا با آن توره های ماهیگیری را ثابت نگه دارند، از بالای صخره سنگی افتاد و در این میان یکی از گربه ها جان باخت. ماهیگیران برای بزرگداشت گربه ها به خاطر این اتفاق تلخ که بسیار هم از آن ناراحت شده بودند، آن گربه را در این مکان که امروزه معبد گربه ها نامیده می شود، دفن کردند و بدین شکل داستان گربه ها شکل حیوان خانگی قبول می کنند.



جزیره ای است بسیار کوچک که در آن برای راحتی گردشگران هتل هایی با امکاناتی مناسب وجود دارند.

ویژگی های منحصر به فرد جزیره گربه ها

جزیره تاشیروجیما ژاپن یکی از جزایر منحصر به فرد در کشور ژاپن بوده که گردشگران زیادی را از اقصی نقاط جهان برای دیدن گربه های که در آن زندگی می کنند، به سوی خود فرامی خواند. پادشاهی جزیره دیدنی گربه ها در واقع در دست هتل های جزیره دیدنی گربه ها و برخی از چیزی که در آنجا می بینید، تقریباً شبیه گربه طراحی و ساخته شده اند. از دیگر چیزهای شگفت انگیزی که در جزیره تاشیروجیما به چشم می خورد، معبد نکو جینجا هست. خیلی از افرادی که برای بازدید از این جزیره می آیند، تعدادی از گربه های جزیره را به عنوان حیوان خانگی قبول می کنند.

گربه های جزیره همگی شاد و سرزنده هستند. گردشگران با بازدید از معبد گربه ها اگر دوست داشته باشند هدایایی را به صورت نقاشی گربه و مانند آن ارائه می دهند. تاریخچه ورود گربه ها و معبد نکو جینجا در جزیره

چسبی که کامیون ۱۷ تنی را روی هوا نگه می دارد!



چسب های صنعتی است. این شرکت به تازگی با استفاده از یک چسب بسیار قوی یک کامیون ۱۷ تنی را به مدت یک ساعت در هوا معلق نگه داشته و رکورد گینس را شکسته است. شرکت دلگو برای اینکه نشان دهد قوی ترین چسب های دنیا را تولید می کند، یک کامیون ۱۷.۵ تنی را با استفاده از ۳ گرم چسب فوق العاده قوی به فاصله یک متر از زمین معلق نگه داشته است. آن ها با استفاده از یک جرقه یل صنعتی و چهار سیلندر آلومینیومی با یک سطح پوشاننده ۳.۵ سانتیمتری کامیون را با چند قطره چسب دلگو بالا بردند. کامیون یک ساعت کامل در هوا معلق بود و رکورد قبلی که ۱۶.۰۹ تون بود را شکست. رکورد قوی ترین چسب دنیا در ۱۲ سال اخیر ۷ بار شکسته شده است و آخرین بار در سال ۲۰۱۳ بوده است.

این شرکت به تازگی با استفاده از یک چسب بسیار قوی یک کامیون ۱۷ تنی را به مدت یک ساعت در هوا معلق نگه داشته و رکورد گینس را شکسته است. برترین ها: «دلگو» یک شرکت کوچک آلمانی متخصص

احساس می کنید که دیگران با شما دشمنی دارند و مدام با نظراتتان مخالفت می کنند اما این را بدانید که شما نمی توانید نظر و اعتقادات دیگران را عوض کنید. تنها می توانید پیشنهادها یا به گوششان برسائید. در راه های زیادی وجود دارد که امروز برای یکی از مهم ترین های آنها راه حل پیدا خواهید کرد.

امروز شما

فرودین

هیچ چیز آنطور که شما انتظارش را داشتید پیش نرفته، از این رو مجبور شده اید برخی از برنامه هایتان را تغییر دهید. دیگران سعی می کنند در کار شما دخالت کنند اما به آنها اجازه این کار را ندهید. سعی کنید خودتان یک برنامه ریزی دقیق داشته باشید و طبق آن پیش روید تا همه چیز به روال طبیعی خود بازگردد.

اردیبهشت

دلنای می خواهید که با منطق پیش روید اما احساساتتان گاهی شما را از مسیر اصلی منحرف می کنند. سعی کنید جلوی آنها را بگیرید تا مانع پیشرفتتان نشوند. منطقی عمل کنید تا بعدها پشیمانی به سراغتان نیاید.

خرداد

گروهی به کارتان افتاده که نمی توانید بازش کنید. بهتر است کمی دست نگه دارید. تنها کاری که باید انجام دهید این است که صبر داشته باشید و با اطمینان بیشتری تصمیم بگیرید. اعتماد به نفس بالا و قدرت دو نیروی است که می تواند عقل و احساس شما را در تعادل قرار دهد تا بتوانید تصمیم درست را بگیرید.

تیر

این روزها شما مدام خودتان را با دیگران مقایسه می کنید و انگشت اشاره خود را روی کمبودهایی می گذاشته اید. این در حالی است که شما توانایی های زیادی دارید و دیگران هم از این موضوع آگاهند. پس خودتان را دست کم نگیرید تا معجزه خوشبختی برای تان اتفاق افتد.

مرداد

احساس می کنید هیچ چیز در اراده شما نیست. نگران نباشید زیرا این شرایط موقتی است و به زودی همه چیز همانطور که شما می خواهید پیش می رود. اگر از کاری که در حال انجام آن هستید راضی نیستید، همین حالا آن را عوض کنید یا اگر افرادی اطرافتان هستند که شما را آزار می دهند، از آنها دوری کنید.

شهریور

خودتان را برای یک روز سخت آماده کنید. امروز کارهای زیادی روی سرتان می ریزد و تصمیم های مهمی باید بگیرید. مهارت، توانایی و اطلاعات شما به اندازه کافی است، فقط باید آنها را در مسیر درستی به کار ببرید.

کتابخانه عجیب و زیبایی که سوار بر آب است!

۱۴ مرداد روز حقوق بشر اسلانی و کرامت انسانی گرافی باد

کتابخانه بدون توجه به درآمد یا پیشینه خانوادگی، بهترین راه برای کسب اطلاعات و سرگرمی افراد هستند؛ اما تنها برای کسانی مفید هستند که در نزدیکی آن زندگی می کنند و به آن دسترسی دارند. برای سوندی هایی که در جزیره های دور دست و در مجمع الجزایر استکهلم زندگی می کنند، هیچ گونه نگرانی برای دسترسی به دانش وجود ندارد؛ زیرا آن ها این کتابخانه شناور را دارند.

در این کتابخانه حدود ۳۰۰۰ کتاب وجود دارد که در هر بهار و پائیز نیاز ۲۳ جزیره در استکهلم را برطرف می کند. البته تقاضاهای زیادی برای آخرین کتاب های چاپ شده وجود دارد، لذا ساکنین می توانند کتاب های خود را از پیش سفارش دهند. طبق گزارش ها در این کتابخانه قسه های بلند کتاب، میزهایی برای مطالعه، میز بلندی برای پذیرش و حتی تقویمی از رویدادها بر روی دیوار کتابخانه وجود دارد.